
 
 
 
 

 
 

Може да има пожар во кујната. 
 

 

 



 

 

 

 
 

Ако има пожар во кујната, прво треба да останам смирен, а мојот 
родител да знае дали имам старешина дома. 

 



 

 

 

 
 

Ако има пожар во кујната, морам да го исклучам шпоретот ако можам. 
 

 



 

 

 

 
 

Наоѓам пешкир или крпа и ги навлажнувам и ги цедам. 
 

 



 

 

 

 
 

Мократа крпа треба да ја ставам над запаленото тенџере или тава. 

 

 



 
 

        
 

Кога има пожар во кујната, исклучувањето на шпоретот и покривањето 
со влажна крпа е многу важно однесување за мојата безбедност. 

 



 

 


